Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 30316 SECURITY Reifen 195/55R10C, 98/96N,
TR603, 750 kg
2 Stück 66,21 132,42
SECURITY Reifen 195/55R10C, 98/96N, TR603,
750 kg,M+S, Ø 468 x 201 mm, max. 6,3 bar
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 13,32 kg
2 40626 Sechskantmutter selbstsichernd, M8 x 8 mm 100 Stück 0,19 19,00
Sechskantmutter selbstsichernd, M8 x 8 mm,
Schlüsselweite 13, DIN 985, Festigkeitsklasse I8I
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,50 kg
3 40628 Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12
mm
100 Stück 0,21 21,00
Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 mm,
Schlüsselweite 19, DIN 985, Festigkeitsklasse I8I
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,50 kg
4 40636 Sechskantschraube m. Schaft, M10 x 50 mm 100 Stück 0,27 27,00
Sechskantschraube mit Schaft, M10 x 50 mm,
Schlüsselweite 17, DIN 931, Festigkeitsklasse 8.8
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  E-FR
Versandgewicht: 4,21 kg
5 20146 DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel 1 Stück 12,98 12,98
DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel,
Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich
zumAnschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,00 kg
22848 Norderstedt
In de Tarpen 120
Herr Sascha Behnken
Rechnung
Lieferung DI220700313 vom 04.07.2022; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 55470
4. Juli 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jaqueline Lübbert
+49(0)54094034114
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220700242
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Behnken - Anhänger
Inh. Sascha Behnken
Lief. an Adresse
Behnken - Anhänger
Inh. Sascha Behnken
Herr Sascha Behnken
In de Tarpen 120
22848 Norderstedt
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220012495
*** Ihre Belegnr.: TEL.
6 40209 Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm 30 Stück 0,63 18,90
Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm,
Schlüsselweite 19
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,89 kg
7 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 231,30
19% MwSt. 43,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 275,25
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700242 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,4200
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220700242
Seite 2 von 2